
RESULTAT CHAMPIONNAT REGIONAL CYCLO CROSS

 A ARQUES

DIMANCHE 6 JANVIER 2012

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 13 KNOKAERT JULIEN SENIOR FSGT VERLINGHEM

2 15 LHERBIER DAVID SENIOR FSGT USOBL

3 10 BUQUET JEAN LOUIS ESPOIR FSGT ES ARQUES

4 40 CAULIER NICOLAS VETERAN FSGT CC BERGUES

5 12 POUILLE JEAN SEBASTIEN SENIOR FSGT CCML

6 42 SERGENT HERVE VETERAN FSGT AS ETAPLES

7 43 DOUCHIN NICOLAS VETERAN FSGT CCML

8 45 DUMONT OLIVIER VETERAN FSGT CCIM

9 41 MACHU PASCAL VETERAN FSGT VC PROVIN

10 16 ANANIE JIMMY SENIOR FSGT ES ARQUES

11 47 DEDEKER ALAIN VETERAN FSGT VC PROVIN

12 14 MARTIN DOCILE SENIOR FSGT CCML

13 70 BYHET STEPHANE SUP VET FSGT HERMELINGHEM

14 71 VANDENBOSCHE BERTRAND SUP VET FSGT USOBL

AB 46 DEWINTRE DAMIEN VETERAN FSGT CCML

AB 11 LEPRETRE SEBASTIEN SENIOR FSGT ETAPLES

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 73 MACHU MELANIE FEMININE FSGT VC PROVIN

CLASSEMENT SCRATCH  - CYCLO CROSS -- 

CLASSEMENT FEMININE  FSGT- CYCLO CROSS -- 

1 73 MACHU MELANIE FEMININE FSGT VC PROVIN

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 10 BUQUET JEAN LOUIS ESPOIR FSGT ES ARQUES

    

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 13 KNOKAERT JULIEN SENIOR FSGT VERLINGHEM

2 15 LHERBIER DAVID SENIOR FSGT USOBL

3 12 POUILLE JEAN SEBASTIEN SENIOR FSGT CCML

4 16 ANANIE JIMMY SENIOR FSGT ES ARQUES

5 14 MARTIN DOCILE SENIOR FSGT CCML

AB 11 LEPRETRE SEBASTIEN SENIOR FSGT ETAPLES

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 40 CAULIER NICOLAS VETERAN FSGT CC BERGUES

2 42 SERGENT HERVE VETERAN FSGT AS ETAPLES

3 43 DOUCHIN NICOLAS VETERAN FSGT CCML

CLASSEMENT ESPOIR  FSGT- CYCLO CROSS -- 

CLASSEMENT SENIOR  FSGT-CYCLO CROSS -- 

CLASSEMENT VETERAN  FSGT- CYCLO CROSS -- 



4 45 DUMONT OLIVIER VETERAN FSGT CCIM

5 41 MACHU PASCAL VETERAN FSGT VC PROVIN

6 47 DEDEKER ALAIN VETERAN FSGT VC PROVIN

AB 46 DEWINTRE DAMIEN VETERAN FSGT CCML

     

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 70 BYHET STEPHANE SUP VET FSGT HERMELINGHEM

2 71 VANDENBOSCHE BERTRAND SUP VET FSGT USOBL

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 93 POUILLE MAXIME    (CC) 1999 FSGT CCML 

2 95 ANANIE LEO (cc) 0 FSGT ES ARQUES

3 94 TREBOWSKI Marc Antoine (CC) 2000 FSGT VC LOOSSOIS

4 91 BUQUET CHLOE (CC) 2000 FSGT ES ARQUES

AB 92 BUQUET GAETAN (CC) 1999 FSGT ES ARQUES

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 107 SERGENT GUILLAUME (CC) 1997 FSGT AS ETAPLES

2 108 DELABY QUENTIN (cc) 0 FSGT ES ARQUES

3 106 BUQUET KEVIN (CC) 1997 FSGT ES ARQUES

CLASSEMENT MINIMES CYCLO CROSS

CLASSEMENT CADETS CYCLO CROSS --

CLASSEMENT SUP VETERAN  FSGT- CYCLO CROSS -- 


